Se declară câştigător al procedurii nr. ocds-b3wdpl-MD-1761659251930 din ll.ll.|20fc5 

privind achiziţionarea lucrărilor de reparaţii curente în clădirea cantinei, următorul operator econfctjic 
cu suma contractului ce urmează a fi încheiat: 

S.R.L. "Strongboss Construct" 
Suma - 303 176,32 (trei sute trei mii o sută şaptezeci şi şase,32) lei cu TVA. 

în conformitate cu prevederile legislaţiei în vigoare, operatorul economic declarat câştigătc 
prezenta în termen de 6 zile calendaristice de la recepţionarea prezentei scrisori, garanţia de 
execuţie a contractului în cuantum de 15%, sub formă de garanţie bancară sau transfer la co

[...]

(Se vor indica natura și amploarea lucrărilor, natura și cantitatea sau valoarea bunurilor, natura și 
amploarea serviciilor) 

1. По договору № 59 от «11» августа 2025 г. с    -    ÎI ȘINTEACOVA Svetlana  первоначально был 
заключен договор на сумму 578 027.30 (пятьсот семьдесят восемь тысяч двадцать семь   лея 30 
банов) леев и конечная сумма по договору 505 420,30 (пятьсот пять тысяч четыреста двадцать  
леев 30 банов) леев.  
       VI. Descrierea circumstanțelor care au făcut necesară modificarea: 
(Se vor indica motivele/argumentele modificării contractului de achiziție/acordului-cadru) 

Из-за плохой посещаемости в детских садах ,не был исполнен контракт по овощам и фруктам